
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

Н А К А З 

' Ч ' і 2013 року м.Луганськ № 

Про створення робочої 

групи 
На виконання доручення Міністерства соціальної політики України 

від 22.04.2013 № 1422/014/184-13 щодо звернення Буйкіна Ігоря Анатолійовича, 
який перебуває в стаціонарному відділенні комунальної установи «Алчевський 
територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг)», стосовно неналежного використання пенсійних коштів пенсіонерів, 
що перераховуються на рахунок територіального центру Пенсійним фондом, 
НАКАЗУЮ: 

1. Провести перевірку наведених у листі фактів з виїздом на місце, у 
встановлені чинним законодавством терміни. 

2. Створити робочу групу у складі: 
Тіщенко К.П. 

Мухіної О.В. 

Кравченка М.В. 

Морозової О.О. 

- в.о. заступника директора - начальника управління 
соціального обслуговування й захисту населення -
керівника робочої групи; 
- головного спеціаліста відділу організації надання 
соціальних послуг; 
- головного спеціаліста відділу організації роботи 
стаціонарних установ та внутрішнього аудиту; 

начальника відділу соціального обслуговування 
населення управління праці та соціального захисту 
населення Алчевської міської ради (за згодою) 

3. В.о. заступника директора Департаменту - начальника управління 
соціального обслуговування й захисту населення Тіщенко К.П.: про 
результати проведеної перевірки доповісти та проінформувати Міністерство 
соціальної політики України у термін до 20 травня 2013 року. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Директор О.А.ПОЛІЩУК 


